
Vážení rodiče, 

 

jak jsme Vás již dříve informovali, naši ludéřovskou školku čeká kompletní rekonstrukce, která 

má dětem, ale i týmu pedagogických a nepedagogických pracovníků zajistit lepší podmínky 

pro každodenní setkávání. 

I když se snažíme, aby rekonstrukce narušila provoz mateřské školy co nejméně, budeme 

nuceni přesunout celou školku do KD Ludéřov, a to od 29. května 2023 až do konce 

rekonstrukce.  

Budova KD bude před přesunem dětí řádně uklizena, vydezinfikována a vybavena tak, aby 

bylo zajištěno pohodlí a především bezpečnost všech dětí. Vše bude řádně konzultováno  

s Krajskou hygienickou stanicí Olomouckého kraje v Olomouci. Předpokládáme, že nová 

budova MŠ bude znovu otevřena k začátku nového školního roku. 

 

Pro lepší přehled přikládáme harmonogram přesunů a nutných uzavření mateřské školy 

Ludéřov: 

25. a 26. května 2023 

(čtvrtek a pátek) 

stěhování vybavení MŠ 

do KD Ludéřov 

MŠ uzavřena - ředitelské volno 

od 29. května 2023 

(pondělí) 

provoz MŠ Ludéřov  

v KD Ludéřov 

MŠ v provozu 

9. června 2023 

(pátek) 

chystání akce v KD 

Ludéřov 

odchod dětí z MŠ po obědě 

24. července -  

27. srpna 2023 

letní prázdniny MŠ uzavřena 

28. srpna - 3. září 2023 provoz MŠ Ludéřov  

v KD Ludéřov 

MŠ v provozu 

4. září 2023 předpokládané zahájení provozu MŠ Ludéřov v nově 

zrekonstruované budově  

 

 

V případě nejasností, prosím, kontaktujte vedení ZŠ a MŠ Drahanovice. 

 

Děkujeme za  vstřícnost a pochopení. 

 

 

 

vedení ZŠ a MŠ Drahanovice 


